

EK:1

TAREKSAV
TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ
EĞİTİM KÜLTÜR VE SAĞLIK VAKFI

EĞİTİM BURSU BAŞVURU FORMU KRİTERLERİ BELGELENDİRME ÇİZELGESİ

DÖNEMİ: 20.. / 20....

ÖNEMLİ AÇIKLAMA !

- 1) Burs Başvuru Formunu doldurmadan önce istenen belgeler hakkında aşağıdaki bilgileri dikkatle okuyunuz!
- 2) Başvuru kriterleri karşısında yer alan belgeler ile ilgili açıklamaları okumadan formu doldurmayınız.
- 3) Başvuru Formunu gerçeğe uygun doldurunuz! Belgesini temin edemeyeceğiniz kriteri formda işaretlemeyiniz.
- 4) e-devletten alınan belgeler kabul edilecektir.
- 5) Başvuru Formunu doldurduktan sonra son adımda istenen belgeleri başvuru formuna yükleyerek başvuru tamamlanacaktır.
- 6) Gerçeğe aykırı beyanda bulunulması ve/veya Başvuru Formu ile belgelendirilecek bilgiler arasında en az bir menfi durum tespit edilmesi veya belgenin eksik olması halinde eleneceğinizi ve bir daha Vakfımıza burs başvurusunda bulunamayacağınızı unutmayınız.

KRİTER ADI VE NUMARASI	İSTENEN BELGE ve AÇIKLAMA
A. KİMLİK BİLGİLERİ	
	Onaylı Aile Nüfus Kayıt Örneği (e-devlet çıktısı), Kimlik Belgesi Fotokopisi,
B. İLETİŞİM BİLGİLERİ	
Adresi	Nüfus Müdürlüğünden onaylı (e-devlet çıktısı)
Telefonlar	Beyan, mutlaka doldurulacaktır.(başında (0) olmadan 11 haneli)
E-Posta Adresi	Beyan, (yoksa e-posta adresi alınarak mutlaka doldurulacaktır.)
C. OKUL BİLGİLERİ	
Öğrenci Belgesi	İlgili Makamdan Onaylı (e-devlet çıktısı)
Disiplin Cezası Durumu(Ara Sınıflar İçin)	İlgili Makamdan Alınacak Onaylı Belge
Başarı Durumu(İlk Kayıt için)	Yerleştirildiği yüksek öğrenim programını bildirir OSYM Sonuç Belgesi ve kayıt yaptırdığına dair belge ile Başarı sırasını gösterir ÖSYM Sonuç Belgesi
Başarı Durumu (Ara Sınıflar için)	İlgili makamdan onaylı Öğrenci Not Durum Belgesi (Transkript)
D. AİLE BİLGİLERİ	
Engellilik Durumu	İlgili Makamdan Alınacak Onaylı Belge (her engelli aile bireyi için ayrı ayrı)
Okuyan Kardeş Sayısı(İlköğretim ve lise)	İlgili makamdan alınacak onaylı Öğrenci Belgesi, (her kardeş öğrenci için ayrı ayrı)
Üniversitede Okuyan Kardeş Sayısı	İlgili makamdan alınacak onaylı Öğrenci Belgesi, (her kardeş öğrenci için ayrı ayrı)
E. AİLE GELİR DURUMU	
Anne çalışmıyor (Ev hanımı) Baba ücretli bir işte çalışmıyor	SGK'dan herhangi bir yerden maaş almadıklarına veya tescili olmadığına dair İlgili Makamdan Onaylı yazı yada e-devlet çıktısı
Anne/Baba/Eşi Çalışıyor	Çalıştığı Kurumdan alınacak Onaylı Maaş Bordrosu yada e-devlet çıktısı
Anne/Baba Emekli	SGK Emekli maaşım gösterir belge, e-devlet çıktısı
Nafaka/Yetim/Dul/Engelli Aylığı	Mahkeme Kararı/SGK Yazısı,
Tarımsal Faaliyet geliri (Aylık)	İlgili İl/İlçe Tarım Müdürlüğünden alacağı onaylı Çiftçi Kayıt Sistemi ve Hayvancılık kayıt belgesi ile aylık tarımsal gelirini gösterir onaylı belge
Serbest Meslek Geliri (Aylık)	İlgili Meslek odasından Serbest Meslek Gelir Belgesi, Onaylı
F. ANNE/BABA TARIM KREDİ İLİŞKİSİ	
Tarım Kredi Kooperatifleri Çalışanı/Emeklisi	İlgili Birimden alınacak yazı. (Merkez Birliği,Bölge Birlikleri,Kooperatifler,İştirak ve Vakıf Personeli/Emeklisi)
3.Tarım Kredi Kooperatifi Ortağı	İlgili Kooperatiften Alınacak Ortaklık Yazısı/ aktif ortak olduğuna dair ilgili Kooperatiften alınmış ve en az son yılın ikrazat bakiyesini gösterir "ortak hesap hareketi" onaylı belge,
G. ÖĞRENCİ İKAMET DURUMU	
	Kira ise Kira Kontratı ve Yurt için ilgili Kurum yazısı
H. ŞEHİT/GAZİ (anne,baba,kardeş,)	
	İlgili Makamdan Alınmış Belge, Onaylı
ADLİ SUÇ ve HÜKÜMLÜLÜK DURUMU	
	Onaylı Adli Sicil Kaydı,e-devlet çıktısı

